MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PE REIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO I   •   Nº 29   •   09 DE NOVEMBRO DE 2010   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 365, DE 29 DE
OUTUBRO DE 2010.

Designa membros para
compor a Subcomissão
Técnica para atuar junto ao
Processo Licitatório n°
107/2010, Modalidade
Concorrência –
Publicidade e Propaganda.

MARÍLIA PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E:

1 – Designar os membros abaixo relacionados,
para compor a Subcomissão Técnica para atuar
junto ao Processo Licitatório n° 107/2010,
Modalidade Concorrência, que tem por objeto
a contratação de Empresa Especializada para
atuar junto à área de Publicidade e Propaganda.

José Cristiano Cosme Pereira – Jornalista;
Cefas de Carvalho Silva – Jornalista;
Ádamo Rocha – Jornalista;
José Roberto Medeiros – Jornalista;
Carlos Soares – Publicitário e Diretor de Artes;
Gladis Viviane Campos Xavier – Jornalista;
Marlus Ápyus – Jornalista;
Flávia Urbano de Andrade – Jornalista;
Rodrigo Soares dos Santos - Publicitário.

2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da
Prefeita, em 29 de outubro de 2010.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL

*Republicada por Incorreção

PORTARIA Nº 363, DE 29 DE
OUTUBRO DE 2010.

Exonera servidor nomeado
para exercer cargo
comissionado na
Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária e da
Pesca, e dá outras
providências.

MARÍLIA PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei n.º  1169/2005-
GP,

R E S O L V E,

1. Exonerar o servidor RAIMUNDO
NONATO DE LIMA GOMES, do cargo
comissionado de Executor de Serviço,
símbolo – CC5, na Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária e da Pesca, nomeado
através da Portaria nº 164/2009, de 02/01/2009.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da
Prefeita, em 29 de outubro de 2010.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

PORTARIA Nº 367, DE 04
NOVEMBRO DE 2010.

Exonera a pedido servidor
para exercer cargo
comissionado na Secretaria
Municipal de Saúde, e dá
outras providências.

MARÍLIA PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei n.º 1171/2005-GP,

R E S O L V E,

1. Exonerar a pedido o servidor SÉRGIO
VALÉRIO MENDONÇA DA SILVA, para
exercer o cargo comissionado de Gerente de
Promoção e Educação em Saúde, símbolo –
CC2, na Secretaria Municipal de Saúde,
nomeado em 01/04/2009, através da Portaria
nº 512/2009, de 02/04/2009.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a revogados as
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da
Prefeita, em 04 de novembro de 2010.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL